

# aage maagensen Holding statsautoriseret revisionsanpartsselskab

C. E. Christiansens Vej 56  
4930 Maribo

CVR-nr. 28701071

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. december 2023

---

Thomas Henckel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	aage maagensen Holding statsautoriseret revisionsanpartsselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	28701071
Stiftelsesdato	11. maj 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Henckel
<b>Revisor</b>	ECOVIS Danmark Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr.	28939523

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 174.257, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 11.994.248, og en egenkapital på kr. 11.987.373.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Årets resultat	174	1.957	-19	96	26
Aktiver i alt	11.994	12.082	11.107	9.746	6.715
Egenkapital i alt	11.987	12.076	10.379	8.911	6.267
Soliditetsgrad (%)	100	100	93	91	93



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.946</b>	<b>-21.491</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.946</b>	<b>-21.491</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		63.454	1.985.456
Andre finansielle indtægter		154.000	0
Finansielle omkostninger		0	-14.868
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.508</b>	<b>1.949.097</b>
Skat af årets resultat		-31.251	8.199
<b>Årets resultat</b>		<b>174.257</b>	<b>1.957.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.930	263.110
Overført resultat		-96.673	1.694.186
<b>Resultatdisponering</b>		<b>174.257</b>	<b>1.957.296</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	1	1.708.904	2.525.228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.708.904</b>	<b>2.525.228</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.708.904</b>	<b>2.525.228</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.725.265	2.668.056
Tilgodehavende selskabsskat		5.023	183.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		94.725	698.449
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.025.013</b>	<b>3.750.041</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>260.331</b>	<b>5.807.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.285.344</b>	<b>9.557.249</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.994.248</b>	<b>12.082.477</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		184.000	184.000
Overført resultat		11.532.443	11.629.117
Udbytte for regnskabsåret		270.930	263.110
<b>Egenkapital</b>		<b>11.987.373</b>	<b>12.076.227</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.994.248</b>	<b>12.082.477</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	184.000	11.629.116	263.110	12.076.226
Betalt udbytte	0	0	-263.110	-263.110
Årets resultat	0	-96.673	270.930	174.257
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>184.000</b>	<b>11.532.443</b>	<b>270.930</b>	<b>11.987.373</b>

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

## Noter

2022/23

2021/22

**1. Oplysning om kapitalandele i kapitalinteresser***Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab	Lolland	50,00	1.902.059	379.045
			<b>1.902.059</b>	<b>379.045</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, frem til ophør af sambeskatning pr. 1/1-2022.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist, ulitimeret, for bankgæld i aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab, Maribo, cvr.nr. 12 90 10 38.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN HOLDING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 28701071

Direktør

Serienummer: c0463897-626c-4e72-bf32-d9febdb22c6

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-11 11:43:40 UTC



## Preben Pedersen

Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab CVR:  
28939523

Statsautoriseret revisor

Serienummer: c2b20048-601d-40a1-a7a7-ff8beb20983e

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-12-11 12:02:00 UTC



## Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12901038

Dirigent

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-13 07:03:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: KX35E-17PWX-30CV4-WQKT7-J517M-03CC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**